
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. __912______del__04/06/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. 139  del 28/05/2013 
 

OGGETTO:  Servizio di derattizzazione plesso scolastico E. Aliperti Miuli : Liquidazione fattura n. 237 
del 15.04.2013 alla  Appalti e Servizi La Precisa  srl . C.I.G. Z780A03018 

       
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa IX sett. n. 150 11/11/2011 
- Numero di impegno: 1092 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing.Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 04/06/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
        IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE 
                    Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 
 
 



 
IV   SETTORE  

Servizio Ecologia Ambiente    
P.E.G.  ANNO 2012 

 

Responsabile del Settore : Ing.Andrea Ciccarelli 
Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello 
OGGETTO : Servizio di derattizzazione plesso scolastico E. Aliperti Miuli : Liquidazione fattura n. 
237 del 15.04.2013 alla  Appalti e Servizi La Precisa  srl . C.I.G. Z780A03018. 
                              

Il  Responsabile del  IV Settore  
PREMESSO 
- che con determinazione IV sett. n. 228 del 21.12.2012 è stata impegnata la spesa di € 300,00 

oltre IVA sul cap 1143/2 cod. 1090603 bil. 2012, ed affidato il servizio di derattizzazione del 
plesso scolastico E. Aliperti di Miuli alla ditta Appalti e Servizi La Precisa s.r.l., Via II Traversa 
Tavernola  n. 14 80022 Arzano (NA) P. IVA 00888690948;  

- che la ditta ha provveduto regolarmente all’esecuzione del servizio; 
- VISTA la fattura  n. 237 del 15/04/2013 della ditta Appalti e Servizi La Precisa s.r.l., Via II 

Traversa Tavernola  n. 14 80022 Arzano (NA) P. IVA 00888690948, per l’importo di € 300,00 
oltre IVA per €. 63,00 per complessivi €. 363,00   

VISTA la dichiarazione di regolarità contributiva in data 02/05/2013 prot. n. 12023; 
VISTA la dichiarazione resa ai sensi della legge 136/2010  prot. n. 12023 del 02/05/2013; 
Visto il C.I.G. n. Z780A03018; 
VISTO il T.U.E.L. N° 267/2000; 
VISTO l’art. 9, comma2, del D.L. n. 78/09, convertito in L. del 3/8/09 n. 102, che prevede che il 
funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare 
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;  

 D E T E R M I N A 
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati: 
1. di dare atto che la  la somma complessiva di €  363,00   IVA inclusa, risulta impegnata  con 

determinazione IV sett. n. 228/2012 sul cap. 1143/2 cod. 1090603 Bil.2012;  
2. di liquidare l’ importo di €  300,00 oltre IVA per €. 63,00, per complessivi €. 363,00 a favore 

della ditta Appalti e Servizi La Precisa s.r.l., Via II Traversa Tavernola  n. 14 80022 Arzano 
(NA) P. IVA 00888690948, a fronte della fattura n. 237 del 15.04.2013 MEDIANTE Bonifico 
Bancario presso la Banca Monte dei Paschi di Siena filiale di Casoria (NA) IBAN 
ITXXXXXXXXXXXXXX; 

3. di trasmettere la presente determinazione, e n. 2 copie, all’Ufficio di Segreteria per gli 
adempimenti consequenziali. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
    Pasquale Cerciello                                                              
                                                                   Il Responsabile del   IV  Settore 

Ing.Andrea Ciccarelli                                                                          
 


